
"
\ '

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
Gabinete da Presidência

ATO DO PRESIDENTE NO 78, de 2014.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

R E S O L V E:

Art. 10 INSTAURAR comissão de execução de contratos composta
pelos seguintes servidores: JOSÉ GERALDO DO SOCORRO OLIVEIRA, Assistente
Legislativo, matrícula 11.409, CPF nO 358.389.301-87, ROBERTO MASSARU
SANBUICHI, Técnico Legislativo, matrícula nO 18.351, CPF nO 380.966.411-15, e
OSVALDO HENRIQUE DA SILVA, Técnico Legislativo, matrícula nO 18.473, CPF
nO 091.547.873-00.

Art. 20 DESIGNAR a comlssao criada pelo artigo anterior como
executora do contrato abaixo especificado, cabendo à designada exercer as
atribuições previstas na Lei nO8.666/93, no Ato da Mesa Diretora nO042/97, no Ato
da Mesa Diretora nO 34/05 e nas Normas de Execução Orçamentária, Financeira e
Contábil do Distrito Federal:

Empresa/Objeto Processo Contrato
DG10 DATA Prestação de serviços de manutenção para

GLOBAL
TECNOLOGIA E

os sistemas de áudiO e vídeo de
552/2012 07/2014

INFORMAÇÕES
equipamentos instalados no Edifício Sede

LTDA da CLDF.

Art. 3° Revogam-se as disposições em contrária.

Brasília, de janeiro de 2014.

Deputado WASNY O ROURE
Presidente

Praça Municipal - Quadra 2 - Lote 5 - CEP 70094-90 - Brasília-DF - Te!' (61) 334B-8550
www.c1.df.gov.br

http://www.c1.df.gov.br

	00000001

